
ZARZĄDZENIE NR 331/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem na cele 
publiczne nieruchomości stanowiącej własność Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z pózn. zmn.), art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2 i 2a, art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z pózn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXVI/206/18 Rady Gminy Raczki z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazać w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawo własności niezabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Raczki, gmina Raczki, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka numer 779/2 o powierzchni 0,0550 ha, posiadającą założoną księgę wieczystą 
SU1S/00045643/9.

§ 2. Nieruchomość daruje się z przeznaczeniem na cele publiczne – budowę Posterunku Policji.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw realizacji planów inwestycyjnych 

i mienia komunalnego.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




